Ntitle
ESTADO DE ALAGOAS

4 CSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1.199 DE 19 ABRIL DE 2022.

Ratifica o Protocolo de Intenções do Consórcio de

Saneamento do Estado de Alagoas e adota outras

providências.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, Sr. Pedro Henrique de Jesus

Pereira no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte lei:

Art. 12 - Fica ratificado o Protocolo de Intenções para a constituição do Consórcio Regional de

Saneamento do Estado de Alagoas - CORSEAL, constante do Anexo Único desta lei.

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em Teotônio Vilela/AL, 19 de abril de 2022.

UE DE JESUS PERE1
Prefeito

A presente Lei foi publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Administração, 19 de abril

de 2022.

FLAVIO FRANCISCO OLI OLIVEIRA
Secretário Municipal de Adminis ação, Gestão e Patrimônio.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 — CEP: 57265-000 Teotônio
Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtvghotmail.com